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به گزارش »ایران« چند روز قبل خانواده 
مرد جوانی که از اتباع خارجی بود 
به پلیس پایتخت مراجعه کرده و 
گفتند: »پسرمان نیاز به پول داشت و 
می‌خواست کلیه‌اش را بفروشد، فردی 
به او گفته بود به ایران بیاید و کلیه‌اش 
را بفروشد او هم غیرقانونی به ایران آمد. 
از آنجا که گروه خونی پسرمان »او منفی« 
است اعضای باند مدعی شدند کسی 
را برای خرید کلیه او پیدا نکردند وقتی 
پسرم گفته که می‌خواهد به کشورش 
برگردد قاچاقچیان انسان مدعی شدند 

که برای یک ماه حضورش در ایران پول 
زیادی خرج کرده‌اند و باید این پول را 
پرداخت کند. پسرمان هم با ما تماس 
گرفت و ماجرا را تعریف کرد و گفت 
درصورتی که نتواند پول درخواستی 
را فراهم کند، همچنان گروگان این 
آدم‌ها خواهد ماند. از آنجایی که ما 
توانایی پرداخت چنین پولی را نداشتیم 
و از طرفی احتمال خطر برای پسرمان 
می‌رفت تصمیم گرفتیم به ایران آمده 
و ماجرا را با پلیس در جریان بگذاریم.«

به‌دنبال این شکایت، بلافاصله کارآگاهان 

پایگاه نهم پلیس پایتخت وارد عمل شده 
و مخفیگاه قاچاقچیان را در محدوده 
دولت آباد تهران شناسایی کردند. 
کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضایی 
با حضور در مخفیگاه متهمان، 5 تبعه 
عراقی و 4 ایرانی را بازداشت کردند و 
حدود 20 نفر را که اتباع عراق، سودان 
و سوریه بودند از مخفیگاه قاچاقچیان 

نجات دادند.
در تحقیق از این افراد مشخص شد 
همگی از سوی اعضای این باند مخوف 
که تحت عنوان مؤسسه خیریه با افراد 

نیازمند ارتباط برقرار کرده و با وعده 
پولدار شدن، آنها را اغوا کرده بودند به 
ایران آمده‌اند تا اعضای بدنشان از قبیل 
کلیه، قرنیه و حلزون گوش را اهدا کنند 
و در ازای آن مبلغی پول دریافت کنند. 
اعضای بدن آنها نیز به افراد متقاضی با 

مبالغ هنگفت فروخته می‌شد.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: 
»در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت 
غیرقانونی یک شبکه بین‌المللی قاچاق 
اعضای بدن، کارآگاهان پلیس آگاهی 

به شناسایی و  شهرستان ری موفق 
انهدام این باند سازمان ‌یافته شدند. 
این باند مجرمانه با پوشش یک مؤسسه 
خیریه، اقدام به اغفال اتباع خارجی از 
جمله عراقی و سودانی می‌کرد و پس از 
انتقال آنان به کشور، اعضای بدن آنها 
نظیر کلیه و قرنیه را به‌صورت غیرقانونی 
برداشت می‌کرد. این افراد پس از ورود، 
در پاتوق‌های از پیش تعیین‌شده اسکان 
داده شده و تحت جراحی‌های سنگین و 

غیرمجاز قرار می‌گرفتند.
یر  د مقا ن  متهما ز  ا «  : د و فز ا ی  و

قابل‌توجهی اموال و تجهیزات مرتبط 
با این فعالیت غیرقانونی کشف شد 
که شامل ۱۴ بسته  مدارک پزشکی، 
۸۶۰۰ دلار، ۶۰۰۰ دینار، ۸۵ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان، ۵۰۰۰ دنگ ویتنام، یک 
فقره چک ۸ میلیارد ریالی، بیش از 
۲۵ دستگاه گوشی هوشمند، لپ‌تاپ، 
 ،DVR پرینتر، دوربین‌های حرفه‌ای، 
گاوصندوق و مقادیری داروی غیرمجاز 

برای بیماران دیالیزی است.«
تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه 

دارد.

گروه حوادث/ سارق معتاد 
برای اینکه پلیس به او 
مشکوک نشود از دختران 
وش  فر برای  کوچکش 
مواد مخدر سوءاستفاده 

می‌کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته مأموران گشت پلیس متوجه زن 
و مرد جوانی شدند که در حال سرقت 
لوازم داخل خودرو بودند. با دستگیری 
متهمان، مرد جوان در تحقیقات اولیه به 
سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو 
اعتراف کرد و گفت: »معتاد و بیکار بودم 
به همین خاطر دزد شدم. تا به حال 5 
بار بازداشت شده‌ام و آخرین بار سال 
گذشته از زندان آزاد شدم. این بار برای 
اینکه دستگیر نشوم، تصمیم گرفتم 
دو دختر 4 و 6 ساله‌ام را همراه خودم 

برای سرقت‌ها ببرم تا پلیس به من 
شک نکند. اما برای این کار بچه‌هایم 
را معتاد کردم تا راحت‌تر با من همراه 
شوند. چند روز قبل هم با زن جوانی 
که کارتن‌خواب و معتاد بود آشنا شدم 
و او هم با من در سرقت‌ها همراه شد. 
گاهی اوقات هم خرده‌فروشی مواد 
مخدر می‌کردم و بچه‌هایم را همراه 
خودم می‌بردم. همسرم با این موضوع 
مخالف بود اما او را تهدید کرده بودم 
که اگر حرفی بزند به دروغ به پلیس 
می‌گویم او هم همدستم بوده و برایش 

دردسر به وجود می‌آورم.«
با اعتراف مرد جوان به سرقت‌های 
سریالی، به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت، متهم و زن کارتن‌خواب در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفتند 
و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - آرامش یافته و بدون غم و درد - 

پالایشگاه
2 - همنشین »کدو« - گودی - فهرست اشتهابرانگیز

3 - اشاره به دور - میزان و مقدار - از بافت‌های چشم - 
حرف نشانه مفعول

4 - چهارمین شهر بزرگ استان کردستان - سرپرست - 
جناح چپ

5 - استان کویری - برآمدگی روی ‌انگشت - نواده 
چنگیزخان مغول

6 - خمیازه - وسط - فراوانی
7 - فهمیدن سخنان یکدیگر - کشوری در آسیای جنوب 

شرقی - پیمان
8 - مرطوب - سریالی در حال پخش با هنرنمایی شهره 

سلطانی و سیروس میمنت - ویتامین کیوی
9 - زمان مرگ - عرصه بوکس - مداوا

ع ماشین بخار 10 - خانه چادری - نگهبان - مختر
11 - ستودن - چاره و مدیریت - شرکت خودروساز 

فرانسوی
12 - ملعون کربلا - اجداد - کامل کننده

13 - نظریه - آدمک ویترین - با »خراج« آید - نام آذری
14 - تربیت و معرفت - کمک - روز قیامت

15 - رگ حیاتی اصفهان - کارگزار

  عمودی:
1 - چلچله - اسب دوانیدن

2 - نام دخترانه - تقدم و اولویت - پسوند پاک کننده
3 - محبت - پنبه‌زن - فناوری بسَاوشی - پیشوند فقدان

4 - یار کلیله! - پایین زانو - چوب سوزاندنی
5 - جدایی - دستگاهی در موسیقی - بداقبالی

6 - برادر عرب - بانمک - وسیله‌ای در خودرو
7 - بدن - گوشت‌ خالص که‌ چربی ‌و استخوان نداشته‌ 

باشد - واحد پول »آذربایجان« - بدون شفافیت
8 - حرکتی زیبا و تکنیکی در فوتبال

9 - بی‌چیزی، نداری - سخت فرنگی - علت - مردود
10 - در مقام معنی واژه‌آید - نشان و رونق - خشک
11 - هلیم خوراکی - سیاهی‌لشکر فیلم‌ها - تمام‌تر

12 - زودباور - بر شانه هر کس می‌نشست خوشبخت 
می‌شد - جواب گرفته

13 - والده - رفع کننده و بردارنده - رودی در کشورمان 
- هرزآب

14 - لوس - برآمدگی پشت شتر - نشان دادن
15 - خلبانی - ماشین خاکبرداری

  افقی:
‏1 - روستایی کوهستانی از توابع 

شهرستان »آبیک« - کتاب »جونات 
دیاز«

2 - طولانی‌ترین رودخانه آسیا - بجا آوردن عهد - درفش
3 - از نویسندگان معاصر ایتالیا - کمترین اندازه - نوعی 

ساز - ریشه
4 - رؤسا - پول خارجی - گروه تحقیقاتی

5 - نام فراموش نشدنی - سنگ‌ها - چرخ چاه
6 - استوار - بی‌صدا - تمام و همگی

7 - امضا - شکل هندسی - گرد تولیدمثل قارچ‌ها
8 - زنجیر - سریال‌‌ سید جواد هاشمی )1401( - مساوی

9 - بوم - نام »مارکس« فیلسوف آلمانی - اسم دخترانه
10 - شهری در استان کرمان - نوار و تار - پرنده‌ای نوک‌دراز
11 - پسته خوشحال! - سرپرست یک مؤسسه دینی - نام 

»راجرز« مربی سابق پرسپولیس
12 - اذیت - روپوش زین - نمونه کلامی

13 - کلام معتبر - گل و گیاهی آرام‌بخش - نوشتن مطلبی 
در کتاب - حرف جمع

14 - دارای رفتار خشک - ترس - اثر دیدنی »کهنوج«
15 - اثر تاریخی ایلام - غمخوار

  عمودی:
1 - اسپکترومتر- جاذبه شهر »قائن«

2 - معاونت و همراهی - مرتبه نردبان - باد برین
3 - انبار کشتی - شهر »غنا« - نام »جوان« بازیگر خانم - خوب

4 - نوعی رژیم غذایی - پسوند مکان - حزب هیتلر

5 - با »فتق« می‌آید - وزیر بزرگ - ناباب و ناخلف
6 - جنگ‌افزار - گریختن - بی‌آبرو

7 - آفرین - امید - گلی خوشبو - نمک
8 - دانشمند زیست‌شیمیدان آرژانتینی

9 - ناکس - سوار - فیلم علیرضا داوودنژاد - حرف زمین‌شوی!
10 - از تقسیمات زمان - بخشوده و صرف نظر - بزرگ‌ترین 

شهر »بریتانیا«
11 - همیشگی - پژوهش - هر طبقه از مواد معدنی قابل 

استخراج
12 - روایت کننده - از شرکت‌های تولید لاستیک - 

خلافکار و محکوم در دادگاه
13 - دلیر - رشوه‌گیری با زور - چند وارث - به دنبالش 

»خورد« می‌آید
14 - امر به روفتن - راحتی - شهر »پاکستان«

ع نوار مغزی - کشور اروپایی 15 - مختر
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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درخواست مرد جوان از دادگاه

اسم این پسر  را از 
شناسنامه‌ام پاک کنید

گروه حوادث: کامران علمدهی/ پرونده 
مرد جوانی که از همسر سابقش به اتهام 
خیانت شکایت کرده و مدعی شده بود 
فرزند مشترک‌شان متعلق به او نیست 
با رأی منع تعقیب از سوی قضات کیفری 
مواجه و پرونده برای رسیدگی بیشتر به 

دیوان‌عالی کشور فرستاده شد.
به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال 1403 
مرد جوانی با مراجعه به دادسرا از همسر 
سابقش شکایت کرد و در تشریح ماجرا 
گفت:»7 سال قبل ازدواج کردم اما بعد از 
دو سال با اینکه فرزندی هم داشتیم به 
خاطر اختلافات متعدد از هم جدا شدیم، 
اما به تازگی متوجه شدم او از همان زمانی 
که با من زندگی می‌کرد با مرد دیگری نیز 

در ارتباط بوده است.«
وی در ادامه افزود:»در خانواده ما بیماری 
سرطان به نوعی ارثی محسوب می‌شود. 
چندی قبل پسرم بیمار شد و من به خاطر 
نگرانی از اینکه ممکن است بیماری موروثی 
گریبان پسرم را هم گرفته باشد او را به 
بیمارستان بردم اما در کمال ناباوری متوجه 
شدم پسر 6 ساله‌ام متعلق به من نیست. 
بعد از تحقیق و بررسی بسیار مردی را که 
با همسر سابقم در ارتباط بود پیدا کردم و 
در یک دعوای ساختگی تعدادی از موهای 
سرش را کندم و برای آزمایش دی‌ان‌ای به 
آزمایشگاه بردم و دیگر مطمئن شدم بچه 

متعلق به او است.«
بعد از تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد و قضات بعد از 
بررسی پرونده و اظهارات شاکی و متهمان، با 
این استدلال که از ماجرای جدایی این زوج 
بیش از 5 سال گذشته و دیگر شاکی نقشی 
در زندگی زن جوان نمی‌تواند داشته باشد 

رأی به منع تعقیب صادر کردند.
پس از صدور رأی، شاکی اعتراض کرد و 
پرونده برای رسیدگی به دیوان‌عالی کشور 
رفت تا قضات دیوان در خصوص این پرونده 
اظهارنظر کنند. از آنجا که شاکی تأکید دارد 
پسر 6 ساله متعلق به او نیست از دادگاه 
خواست نام او را از شناسنامه‌اش حذف کنند 
که پیگیری این درخواست نیز از طریق دادگاه 

حقوقی در جریان است.

دادگاه کیفری

گروه حوادث:  زن جوان که مدعی بود 
همسایه‌اش روی او اسید ریخته، وقتی 
در تحقیقات پلیسی دستش رو شد، 
اعتراف کرد با ریختن محلول لوله 
بازکن روی خودش، قصد داشته برای 

زن همسایه پاپوش درست کند.
به گزارش »ایران«، چندی 
ز  ا نی  ا جو ن  ز قبل 
اسیدپاشی زن همسایه 
روی سر و صورتش خبر 
داد و در تشریح حادثه 
گفت: »با مهوش، زن 
سر  بر  ن  یه‌ما همسا
پول شارژ ساختمان و 
مسائل دیگر اختلاف 
دارم. صبح روز حادثه 
زنگ در خانه‌مان به صدا 
درآمد؛ وقتی در را باز 

کردم، زن همسایه را دیدم که ظرفی به 
دست داشت و او بدون اینکه حرفی بزند، 
مایع داخل ظرف را روی سر و صورتم 
پاشید که احساس درد و سوزش زیادی 

کردم و او هم فرار کرد.«
با احضار زن همسایه، وی در حالی که 
منکر ماجرا بود گفت: »این زن خانه‌اش 
را به پاتوق افراد معتاد و مشکوک تبدیل 
کرده، چندین بار به او تذکر دادم و گفتم 
در این ساختمان خانواده‌های آبرودار 
و بچه‌های جوان و نوجوان ما زندگی 
می‌کنند مراقب رفتارت باش اما توجهی 
نمی‌کرد. همسایه‌ها هم همه از او شاکی 
هستند و از او خواستیم از این ساختمان 

برود ولی من اسیدپاشی نکرده‌ام.«
به دنبال اظهارات زن همسایه، در گام 
بعدی کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته ساختمان پرداختند اما هیچ 

تصویری از اسیدپاشی در روز حادثه به 
دست نیامد.

در ادامه به دستور بازپرس جنایی، بار 
دیگر تحقیقات از شاکی صورت گرفت که 
این بار زن جوان گفت: »من دروغ گفتم. 
خودم مایع لوله بازکن را روی صورت و 
دست‌هایم ریختم تا برای زن همسایه 
پاپوش درست کنم چون از دستش 
خسته شده بودم. او مدام به من تذکر 
می‌داد و من اجازه نداشتم کسی را به 
خانه‌ام راه بدهم. من فروشنده مواد 
مخدر هستم اگر از این خانه می‌رفتم، 
خیلی از مشتری‌هایم را از دست می‌دادم 
بنابراین فکر کردم با این کار برای زن 
همسایه دردسر درست کنم تا دست 
از سرم بردارد.« به دنبال اظهارات زن 
جوان، وی به دستور بازپرس پرونده و با 

قرار قانونی بازداشت شد .

سارق سابقه‌دار دخترانش را معتاد کردپاپوش برای زن همسایه با ترفند اسیدپاشی

انسان  بدن  اعضای  قاچاق  بین‌المللی  باند  همایونی/  مرضیه  حوادث:  وه  گر
که با تطمیع افراد نیازمند آنها را از دیگر کشورها به صورت غیر قانونی به ایران آورده 
لو رفت. افراد  این  از  با شکایت خانواده یکی  و اعضای بدنشان را می‌فروختند 

 اعضای بدن
انهدام باند قاچاق      در تهران


